外灯の交換について（通知）

○○市各地区連合町内会長　様

外灯のLED化に関する説明会について

各地区連合会長には、日頃から町内会活動に対しまして、並々ならぬご尽力を賜り深謝申しあげます。
さて、この度、市内町内会が所管しております外灯について、ＬＥＤ化に伴う、市からの補助の概要案が纏まりましたことから、当局担当者からの説明会を開催することになりましたので、ご案内申し上げます。
概要案については、連合町内会として、去る○○月○○日に、市に対しまして、各地区連合会の総意として要望書を提出させていただきました。
この度の概要案には、市のご尽力により概ね要望を取り入れていただいておりますところ、説明会においてご確認いただければ幸いです。

　説明会は、○○月○○日、午前１０時から市役所３階大会議室で開催されます。基本的に連合町内会長のご出席をお願いしますが、用務の都合などで出席できない場合には、代理のご出席をお願い致します。

　皆様にはお体を愛われながら、引き続き、住民の福祉のため町内会活動への積極的なご支援、ご協力をお願い申し上げます。

　平成○○年○○月○○日
○○市連合町内会
会長　○○○○
[bookmark: _GoBack]